АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05. 11. 2020 г.

  № 223
                                                                         г. Луза

      О согласовании графиков температур сетевой воды на границе балансовой принадлежности в подающем и обратном трубопроводе теплоснабжения, в зависимости температур наружного воздуха, для объектов отапливаемых от котельных расположенных на территории Лузского городского поселения находящихся в эксплуатации единой теплоснабжающей организации ООО «Лузская теплоснабжающая компания», в соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22. 02. 2012 г. №  154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению» администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
:
1. Согласовать температурные графики сетевой воды на границе балансовой принадлежности в подающем и обратном трубопроводе в зависимости  от температур наружного воздуха ,  для объектов отапливаемых от муниципальных котельных расположенных на территории Лузского городского поселения находящихся в эксплуатации ООО «Лузская теплоснабжающая компания» (прилагаются).

2. Рекомендовать управляющим организациям обслуживающим МКД имеющим централизованное отопление  и ресурсоснабжающим организациям  имеющим прямые договора с собственниками жилых помещений расположенных в МКД имеющих централизованное отопление, потребителям тепловой энергии от муниципальных котельных независимо от форм собственности,  использовать данные графики в работе при решении вопросов связанных с качеством предоставления коммунальных услуг по отоплению.

3. Графики температур сетевой воды на границе балансовой принадлежности  в подающем и обратном трубопроводе в зависимости  температур  наружного воздуха, для объектов отапливаемых от муниципальных котельных расположенных на территории Лузского городского поселения, размещенные в Схеме теплоснабжения Лузского городского поселения Лузского района Кировской области по состоянию на 06. 11. 2020 г.  считать утратившими силу.

4. Вновь согласованные графики сетевой воды в подающем и обратном трубопроводе в зависимости от температур наружного воздуха,  для объектов отапливаемых от муниципальных котельных расположенных на территории Лузского городского поселения размесить на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Лузского городского поселения

             В. В. Екимов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации Лузского

городского поселения – заведующий  отделом

ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства                     В. В. Екимов

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

юрисконсульт                                                                            Р. И. Сергеев